
 1

UCHWAŁA  NR 245/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 13 KWIETNIA 2011 r.  
 
 
W SPRAWIE:  
wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajęcie 
pomieszczeń: magazynowych, gospodarczych, kuchni w budynku głównym Szpitala, 
pomieszczeń po byłej kuchni Oddziału Chorób Zakaźnych i Dermatologii  
oraz pomieszczeń w Przychodni Sportowo-Lekarskiej.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 2  ustawy z dnia 05 czerwca  1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy  
z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.,  
Nr 14, poz. 89 ze zm.), § 2 ust. 1 pkt 2) lit a) i b) załącznika Nr 2 do uchwały  
Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r.  
w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny obejmujących 
aparaturę i sprzęt medyczny oraz zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu wydzierżawianiu nieruchomości i mienia 
ruchomego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  na  wynajęcie,  
na okres 3 lat.: 
1. powierzchni 180, 6 m2 obejmującej  pomieszczenia magazynowe, gospodarcze, socjalne, 

łazienki i wc w budynku głównym Szpitala przy ul. Grunwaldzkiej 45 w Kielcach  
z przeznaczeniem  na świadczenie usług porządkowo - czystościowych w Szpitalu i jego 
obiektach tj.: Oddziałach i Przychodniach przy ul. Kusocińskiego 59, dwóch 
Przychodniach przy ul. Artiwńskiego 1 i 6, Oddziale Rehabilitacyjnym  
przy ul. Kościuszki 3, Oddziale Chorób Zakaźnych i Dermatologicznych 
przy ul. Radiowej 5, Zakładzie Medycyny Sądowej przy ul. Radiowej 7, 

2. powierzchni 701,2 m2 obejmującej pomieszczenia kuchni w budynku głównym Szpitala 
przy ul. Grunwaldzkiej 45 w Kielcach i im towarzyszące (pomieszczenia: magazynowe, 
gospodarcze, korytarze, biurowe, łazienki i wc) z przeznaczeniem na świadczenie usług 
związanych z przygotowaniem posiłków, 

3. powierzchni 139,2 m2 obejmującej pomieszczenia po byłej kuchni Oddziału Chorób 
Zakaźnych i Dermatologii Szpitala przy ul. Radiowej w Kielcach i im towarzyszące 
(pomieszczenia: magazynowe, gospodarcze, korytarze, biurowe, łazienki i wc)  
z przeznaczeniem na przygotowywanie posiłków,  

4. powierzchni 70 m2 obejmującej pomieszczenia w Przychodni Sportowo-Lekarskiej  
przy ul. Artwińskiego 1 w Kielcach z przeznaczeniem na świadczenie usług optycznych  
i sklepu optycznego.  

 
 
 
 
 



 2

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

       ADAM JARUBAS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Uzasadnienie 
 
do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody dla 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajęcie pomieszczeń: 
magazynowych, gospodarczych, kuchni w budynku głównym Szpitala, pomieszczeń            
po byłej kuchni Oddziału Chorób Zakaźnych i Dermatologii oraz pomieszczeń  
w Przychodni Sportowo-Lekarskiej.  
 
Zamiar wynajęcia, niewykorzystanych przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, 
powierzchni jest ekonomicznie uzasadniony. Środki uzyskane z tytułu najmu zostaną 
przeznaczone na pokrycie kosztów eksploatacji Szpitala.  
Ponadto, działalność prowadzona w wynajmowanych pomieszczeniach nie będzie 
konkurencyjna dla działalności Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 
 
 
 
 
 
 
 


